/ ATEF 

1 820 809 412 
 2 148 555 10 90,877 100,00 93,16 1er 

CONTRA-GéO / ETAFAT / GEO-CONSULT 
INTRENATIONAL / AGIIR-TOPO 1 912 780 625 2 470 899 786 90,438 95,19 91,63 2ème 

ATTRIBUTAIRE  

TERRA VITAL CONSORTIUM / SEREIN-GE / ATEF pour un montant de un milliard huit cent vingt 
millions huit cent neuf mille quatre cent douze (1 820 809 412) FCFA hors Taxes   
Impôts et taxes indirects après négociations : quatre cent vingt-six millions soixante-neuf mille 
quatre cent un  (426.069.401) FCFA . 
Montant toutes taxes comprises: deux milliards deux cent quarante-six millions huit cent 
soixante-dix-huit mille huit cent treize (2 246.878.813) FCFA  
Le délai d’exécution est de vingt (20) mois. 

Mission n°02 :  
Prestations de services d’un opérateur foncier dans le cadre du déroulement de l’approche systématique en vue de l’enregistrement massif 

des droits fonciers dans deux (02) communes des provinces du Boulkiemdé et du Sanguié, région du Nando (ex Centre- Ouest).

[...]

INTRENATIONAL / AGIIR-TOPO 

906 891 261 1 172 296 617 86,938 92,07 88,21 1er 

ODEC / ATEF / JADE / SCT / GSD 

835 002 000 

1 010 352 420 

81,94 

100,00 

86,46 
 2ème 

ATTRIBUTAIRE 

CONTRA-GéO / ETAFAT / GEO-CONSULT INTRENATIONAL / AGIIR-TOPO 
Neuf cent six millions huit cent quatre-vingt-onze mille deux cent soixante un (906 891 261) FCFA 
hors Taxes  

Impôts et Taxes indirects après négociations: deux cent treize millions sept cent douze mille cinq 
cent cinquante-trois (213.712.553) FCFA 
Montant toutes taxes comprises : un milliard cent vingt millions six cent trois mille huit cent 
quatorze (1.120.603.814) FCFA Toutes Taxes Comprises 
Le délai d’exécution est de quinze (15) mois. 

Mission n°03 :  
Prestations de services d’un opérateur foncier dans le cadre du déroulement de l’approche systématique en vue de l’enregistrement massif 

des droits fonciers dans trois (03) communes de la province du Houet, région du GUIRIKO (Ex Hauts–Bassins)

[...]

INTRENATIONAL / AGIIR-TOPO 948 845 660 1 226 459 748 83,938 86,98 84,70 2ème 

SONED-AFRIQUE / ERCE / CERAUD / BTA 
 825 288 000 1 001 899 632 76,406 100,00 82,30 4ème 

ATTRIBUTAIRE 

Groupement AGRER SA-NV / FASO INGENIERIE SARL / CETEA SARL  
Deux millions quarante-cinq mille trois cents (2.045.300 EUR) Euros équivalent à un milliard trois 
cent quarante et un millions six cent vingt-huit mille huit cent cinquante un (1 341 628 851) Francs 
CFA hors Taxes 
Taxes et impôts indirects négociés: trois cent treize millions neuf cent quarante un mille cent 
cinquante (313.941.150) FCFA    
Montant toutes taxes comprises : un milliard six cent cinquante-cinq millions cinq cent soixante-
dix mille un (1.655 570 001) FCFA soit Deux millions cinq cent vingt-trois mille neuf cents 
(2.523.900 EUR) Euros  
 Le délai d’exécution est de quinze (15) mois 

MINISTERE DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITE 

DEMANDE DE PRIX A COMMANDE N°2025-04/MAHSN/SG/DMP DU 23/12/2025 POUR LA PRESTATION DE GARDIENNAGE DES LOCAUX DES 
STRUCTURE CENTRALES DU MINISTERE DE L’ACTION HUMANITAIRE ET DE LA SOLIDARITE NATIONALE.

[...]

BLINDAGE SECURITE 
PRIVE GOUTABOU 
(B.S.P.G) 

3 262 500 
HTVA 

39 150 000 
HTVA 

Néant - - - - - 

Non Conforme  
permis de port ou 
de détention 
d’arme non fourni 

Attributaire 

SOCIETE DE SECURITE LA REFERENCE pour un montant minimum de trois millions sept cent quatre-vingt-
deux mille trois cent soixante-douze (3 782 372) francs CFA TTC et un montant maximum de quarante-cinq 
millions trois cent quatre-vingt-huit mille quatre cent soixante-quatre (45 388 464) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours pour chaque commande. 

CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE DU BURKINA 

Demande de prix N°2026/002/CNSS/DESG/SM pour le nettoyage et l’entretien des locaux de la Caisse Nationale de Sécurité Sociale (Marché